
구분 기관명 주소 전화번호

중구
(3개)

중구보건소 울산광역시 중구 외솔큰길 225 052-290-4300

중구치매안심센터 울산광역시 중구 외솔큰길 225, 2층 052-290-4366

중구건강지원센터 울산광역시 중구 태화로 95 052-290-4790

남구
(4개)

남구보건소 울산광역시 남구 삼산중로 132 052-226-2805~8

남구치매안심센터 울산광역시 남구 삼산중로 132(남구보건소 옆 건물) 052-226-2323

장생포보건지소 울산광역시 남구 장생포고래로 215 052-226-2406

무거건강생활지원센터 울산광역시 남구 대학로 147번길 41-26 052-226-2345

동구
(2개)

동구보건소 울산광역시 동구 봉수로 052-209-4080

동구치매안심센터 울산광역시 동구 봉수로 155 052-209-4060

북구
(4개)

북구보건소 울산광역시 북구 산업로 1018 052-289-3450

북구치매안심센터 울산광역시 북구 산업로 1018 052-241-8257

신명보건진료소 울산광역시 북구 동해안로 1801 052-298-5765

어물보건진료소 울산광역시 북구 아름1길 21 052-298-9003

울주군
(18개)

울주군보건소 울산광역시 울주군 삼남읍 서향교1길 67-12 052-204-2798

울주군치매안심센터 울산광역시 울주군 웅촌면 은현작동로 49 052-204-2878

남부통합보건지소 울산광역시 울주군 온양읍 터실1길 13 052-204-2818

두서보건지소 울산광역시 울주군 두서면 반구대로 1817-11 052-262-6595

두동보건지소 울산광역시 울주군 두동면 대밀길 36-6 052-262-7861

범서보건지소 울산광역시 울주군 범서읍 송현길 68 052-248-8431

서생보건지소 울산광역시 울주군 서생면 해맞이로 894 052-239-5518

삼동보건지소 울산광역시 울주군 삼동면 삼동로 777 052-264-3518

웅촌보건지소 울산광역시 울주군 웅촌면 새초천길 12 052-225-4320

검단보건진료소 울산광역시 울주군 웅촌면 은현작동로 53 052-260-2827

외광보건진료소 울산광역시 울주군 온양읍 광청로 440, 가동 052-238-6670

소호보건진료소 울산광역시 울주군 상북면 소호당리길 8 052-264-4269

봉계보건진료소 울산광역시 울주군 두동면 계명1길 19 052-262-7471

척과보건진료소 울산광역시 울주군 범서읍 척과로 14 052-211-2373

구량보건진료소 울산광역시 울주군 두서면 구량차리로 12 052-263-6005

화산보건진료소 울산광역시 울주군 서생면 천산로 214 052-239-5780

삼동보건진료소 울산광역시 울주군 삼동면 대밭길 21-6 052-264-5350

진하보건진료소 울산광역시 울주군 서생면 나루터길 29 052-238-5327

보건소(치매안심센터) (5개) · 보건지소(8개)

진료소(11개) · 건강지원센터 (2개)

노인보호전문기관 및 운전면허시험장

치매안심마을 

치매안심센터 협약병원 (44개)

울주군
중구

남구
동구

북구

한 눈에 보는 울산광역시

치매관련서비스 기관 현황

울산광역치매센터 052-241-1591~4/1596

동강병원 052-241-1310

동천동강병원 052-702-3825

사람이소중한병원 052-227-7511

봄정신건강의학과의원 052-281-7900

하이울산신경과의원 052-286-5300

중구보건소 052-290-4300

중구치매안심센터 052-290-4366

중구건강지원센터 052-290-4790

성안동 9 ᐧ 10통 치매안심마을

울산광역시노인보호전문기관 052-265-1389

국민건강보험공단 울산중부지사 052-241-0520

국민재가노인지원서비스센터 052-295-1300

울산중구재가노인지원서비스센터 052-277-0030

중구노인복지관 052-707-0770

함월노인복지관 052-716-7211

울산중구정신건강복지센터 052-292-2900

백세의료기 052-238-7942

건강의료기 052-244-5406

세운의료기 보조기도매센타 052-281-1147

굿헬스의료기 052-281-4469

돌보미 재가노인 복지센터 052-298-9822

대신의료기상사 052-211-2206

새광명의료기 052-243-1083

의료법인 성덕의료재단 위너스 자연요양병원 052-245-0002

의료법인 우아의료재단 길메리요양병원 052-296-0030

의료법인 청남의료재단 세민에스요양병원 052-293-2000

의료법인주보배의료재단 주성혜요양병원 052-700-8275

효성요양병원 052-288-6100

울산대학교병원 052-250-7945

동울산영상의학과의원 052-236-7799

동구보건소 052-209-4080

동구치매안심센터 052-209-4060

기억지킴마을

국민건강보험공단 울산동부지사 052-226-9648

화정재가노인지원서비스센터 052-233-0020

동구재가노인지원서비스센터 052-234-0303

동구노인복지관 052-252-2118

동구노인복지관 전하분관 052-716-0030

방어진노인복지관 052-700-4135

남목노인복지관 052-251-5100

울산동구정신건강복지센터 052-233-1040

누가의료기 052-201-9949

백세의료기 052-286-0100

상록수요양병원 052-232-0100

의료법인 정흡의료재단 효림요양병원 052-252-7500

방어진마린요양병원 052-911-9988

엘리야병원 052-290-2166

울산시티병원 052-280-9030

북구보건소 052-289-3450

북구치매안심센터 052-241-8257

신명보건진료소 052-298-5765

어물보건진료소 052-298-9003

어르신 안심마을

한울타리재가노인지원서비스센터 052-288-8430

북구재가노인지원서비스센터 052-296-7337

호계의료기 052-281-5751

스마트케어 052-243-9940

제일종합의료기 052-282-1580

북구노인복지관(본관) 052-296-3901

북구노인복지관(분관) 052-296-3903

울산북구정신건강복지센터 052-288-0043

BB요양병원 052-716-1020

의료법인 옐림의료재단 농소요양병원 052-282-7002

세나요양병원 052-290-2000

복음요양병원 052-268-7000

전안요양병원 052-295-2888

의료법인 월촌의료재단 해솔요양병원 052-260-5577

울산광역시립노인병원 052-231-7900

세광병원 055-381-8275

울주군보건소 052-204-2798

울주군치매안심센터 052-204-2878

남부통합보건지소 052-204-2818

두서보건지소 052-262-6595

두동보건지소 052-262-7861

범서보건지소 052-248-8431

서생보건지소 052-239-5518

삼동보건지소 052-264-3518

웅촌보건지소 052-225-4320

검단보건진료소 052-260-2827

외광보건진료소 052-238-6670

소호보건진료소 052-264-4269

봉계보건진료소 052-262-7471

척과보건진료소 052-211-2373

구량보건진료소 052-263-6005

화산보건진료소 052-239-5780

삼동보건진료소 052-264-5350

진하보건진료소 052-238-5327

중리마을

신암마을

울산운전면허시험장 1577-1120

국민건강보험공단 울산울주지사 052-220-7180

울주재가노인지원서비스센터 052-238-9191

연화재가노인지원서비스센터 052-262-2530

보강재가노인지원서비스센터 052-211-0570

행복한재가노인지원서비스센터 052-263-5335

행복누리재가노인지원서비스센터 052-263-5511

서부노인복지관 052-229-9100

남부노인복지관 052-229-9130

울주군정신건강복지센터 052-262-1148

한길실버 방문요양 
노인복지재가장기요양센터

052-263-5055

보람복지메디칼 052-254-5092

언양의료기 052-263-0922

울산광역시립노인병원 052-231-7900

범서사랑요양병원 052-211-9393

의료법인 건강한의료재단 
울산연세요양병원

052-248-8900

보람요양병원 052-231-8200

언양요양병원 052-262-5200

고려요양병원 052-239-0669

평화요양병원 052-262-3229

이손요양병원 055-780-1000

간절곶자연요양병원 052-246-0002

정토마을 자재요양병원 052-255-8400

언양아하브요양병원 052-264-6100

마더스병원 052-270-7090

울산병원 052-259-5000

굿모닝병원 052-259-9014

큰빛병원 052-272-2505

좋은삼정병원 052-220-7530

중앙병원 052-226-1214

남구보건소 052-226-2805~8

남구치매안심센터 052-226-2323

장생포보건지소 052-226-2406

무거건강생활지원센터 052-226-2345

삼호동 치매안심마을

장생포동 치매안심마을

국민건강보험공단 울산남부지사 052-226-9250

국민건강보험공단 울산울주지사 052-220-7180

남구재가노인지원서비스센터 052-266-9469

동평재가노인지원서비스센터 052-269-4994

연화e재가노인지원서비스센터 052-221-0388

섬김재가노인지원서비스센터 052-256-1389

디딤돌재가노인지원서비스센터 052-275-7064

도산노인복지관 052-265-5221

문수실버복지관 052-247-3701

울산광역시노인복지관 052-256-6820

선암호수노인복지관 052-268-6080

울산광역정신건강복지센터 052-716-7199

울산남구정신건강복지센터 052-227-1116

우주의료기 052-265-3331

울산복지메디칼 052-256-8008

신우메디칼통상 052-225-1170

굿모닝의료기 052-265-1232

시내의료기 052-276-7676

좋은의료기 052-275-1810

가인홈케어 052-286-2804

행복의료기 052-268-6119

행운의료기 010-7189-0219

의료법인 청산의료재단 효원요양병원 052-950-7500

양지요양병원 052-256-7770

따사랑요양병원 052-261-5567

강남요양병원 052-260-3525

새생명요양병원 052-276-9789

임요양병원 052-273-7114

의료법인 우아의료재단 달동 길메리요양병원 052-996-0030

울산노인전문병원 052-260-5577

구인의료재단법인 오복요양병원 052-266-5400

의료법인 득명의료재단 씨엘요양병원 052-242-1234

노블레스요양병원 052-712-1000

성모요양병원 052-261-5033

국민요양병원 052-226-0100

좋은요양병원 052-268-7007

삼호요양병원 052-277-3001

의료법인 세연의료재단 무거연세요양병원 052-223-8866

율제요양병원 052-276-7000

울산광역치매센터

치매정보실(울산광역치매센터 운영)은 치매 관련 일반도서와 전문서적 1,000여권 소장, 치매환자 진행단계별

(경증~중증) 조호물품 23종 전시, 기억력과 주의력 등을 향상시키는 인지훈련 도구 및 게임을 체험해 볼 수 있는

프로그램을 운영하고 있습니다.

치매정보실 견학프로그램 

• 치매정보실 견학프로그램은 <교육> 치매바로알기, <체험> 인지훈련게임, 인지도구체험, 치매가상체험, 노인생애

체험, <열람> 도서열람을 할 수 있도록 구성되어 있습니다.

• 문의 : 울산광역치매센터 ☎052-241-1596

※ 치매안심센터 출장소

- 중구건강지원센터 : 매주 수요일 13:30~16:00

- 울주군보건소, 남부통합보건지소 : 매주 수요일 09:00~18:00

치매환자와 가족들이 일상생활을 안전하고 독립적으로 영위하며 원하는 사회활동에 자유롭게 참여할 수 있는 마을

로써 지역사회 구성원들이 치매에 대해 올바르게 이해하고 가족을 지원함에 있어서 필요한 지식과 태도를 갖춘 치

매친화적인 환경이 조성되어 있습니다.

치매안심센터 협약병원이란 치매조기검진사업에 따른 치매검진 선별검사 결과 정밀검사 및 전문의 진료가 필요한

대상자를 의료기관에 연계하기 위해 정신건강의학과 또는 신경과 전문의 등 1인 이상 확보하고 있는 의료기관과 

협약을 체결한 병원입니다.

기관명 주소 전화번호

울산광역시노인보호전문기관 울산광역시 중구 다운로 121 3층 052-265-1389

구분 치매안심마을명 소재지

중구 성안동 9 ᐧ10통 치매안심마을 성안동 9,10통

남구
삼호동 치매안심마을 삼호동

장생포동 치매안심마을 야음 장생포동

동구 기억지킴마을 화정동

북구 어르신 안심마을 강동동

울주군
중리마을 삼동면

신암마을 서생면

※ 치매안심마을 더 알아보기 : 울산광역치매센터(https://ulsan.nid.or.kr) 정보 → 치매안심마을 → 활동

※ 자료원 : 치매안심통합관리시스템(ANSYS)

치매 정보를 한 눈에 ‘치매정보실’ 이용안내

다양한 치매관련 도서 열람

전시코너 (치매관련 조호물품 등)

체험코너(VR체험, 인지훈련도구, 노인체험)

구분 협약병원명 소재지 전화번호

중구
(12개)

동강병원 울산광역시 중구 태화로 239 052-241-1310

동천동강병원 울산광역시 중구 외솔큰길 215 052-702-3825

사람이소중한병원 울산광역시 중구 학성로 118 052-227-7511

봄정신건강의학과의원 울산광역시 중구 번영로 580, SkyM빌딩 4층 052-281-7900

하이울산신경과의원 울산광역시 중구 번영로 484, 대성빌딩 3층 052-286-5300

마더스병원 울산광역시 남구 화합로 107 052-270-7090

울산병원 울산광역시 남구 월평로 171번길 13 052-259-5000

큰빛병원 울산광역시 남구 문수로 457번길 5 052-272-2505

좋은삼정병원 울산광역시 남구 북부순환도로 51 052-220-7530

로뎀나무정신건강의학과의원 울산광역시 남구 삼산로 216 하영빌딩 7층 052-226-0023

울산대학교병원 울산광역시 동구 방어진순환도로 877 052-250-7945

울산광역시립노인병원 울산광역시 울주군 온양읍 덕남로 243 052-231-7900

남구
(7개)

마더스병원 울산광역시 남구 화합로 107 052-270-7090

울산병원 울산광역시 남구 월평로 171번길 13 052-259-5000

굿모닝병원 울산광역시 남구 삼산로 110 052-259-9014

큰빛병원 울산광역시 남구 문수로 457번길 5 052-272-2505

좋은삼정병원 울산광역시 남구 북부순환도로 51 052-220-7530

중앙병원 울산광역시 남구 문수로 472 052-226-1214

동강병원 울산광역시 중구 태화로 239 052-241-1310

동구
(6개)

울산대학교병원 울산광역시 동구 방어진순환도로 877 052-250-7945

동울산영상의학과의원 울산광역시 동구 방어진순환도로 633 052-236-7799

동강병원 울산광역시 중구 태화로 239 052-241-1310

마더스병원 울산광역시 남구 화합로 107 052-270-7090

울산병원 울산광역시 남구 월평로 171번길 13 052-259-5000

큰빛병원 울산광역시 남구 문수로 457번길 5 052-272-2505

북구
(9개)

엘리야병원 울산광역시 북구 호계로 285 052-290-2166

울산시티병원 울산광역시 북구 산업로 1007 052-280-9030

동강병원 울산광역시 중구 태화로 239 052-241-1310

동천동강병원 울산광역시 중구 외솔큰길 215 052-702-3825

사람이소중한병원 울산광역시 중구 학성로 118 052-227-7511

하이울산신경과의원 울산광역시 중구 번영로 484, 대성빌딩 3층 052-286-5300

마더스병원 울산광역시 남구 화합로 107 052-259-5000

울산제일병원 울산광역시 남구 남산로345번길 26 052-220-3541

울산광역시립노인병원 울산광역시 울주군 온양읍 덕남로 243 052-231-7900

울주군
(10개)

울산광역시립노인병원 울산광역시 울주군 온양읍 덕남로 243 052-231-7900

세광병원 울산광역시 울주군 삼남면 반구대로 15 055-381-8275

동강병원 울산광역시 중구 태화로 239 052-241-1310

울산병원 울산광역시 남구 월평로 171번길 13 052-259-5000

울산제일병원 울산광역시 남구 남산로345번길 26 052-220-3541

큰빛병원 울산광역시 남구 문수로 457번길 5 052-272-2505

마더스병원 울산광역시 남구 화합로 107 052-270-7090

좋은삼정병원 울산광역시 남구 북부순환도로 51 052-220-7530

울산대학교병원 울산광역시 동구 방어진순환도로 877 052-250-7945

동남권원자력의학원 부산광역시 기장군 장안읍 좌동길 40 051-720-5244

노인보호전문기관

기관명 주소 전화번호

울산운전면허시험장 울산광역시 울주군 상북면 봉화로 342 1577-1120

운전면허시험장(고령운전자 운전면허갱신)
만 75세 이상 고령 운전자 면허 갱신을 위한 인지선별검사 시행처 : 도로교통공단(관할 운전면허시험장), 치매안심

센터, 병·의원

※ 노인학대란 노인에 대하여 신체적 · 정신적 · 성적 폭력 및 경제적 착취 또는 가혹행위를 하거나 유기 또는 방임을
하는 것을 말합니다. 노인학대를 할 경우 노인복지법 등에 의해 처벌받을 수 있습니다. 
노인학대를 목격하시면 ☎1577-1389(전국 노인보호전문기관), ☎129(보건복지콜센터), 나비새김(노인
지킴이) 앱으로 신고하세요. 

이용안내

• 대상 : 일반시민

• 시간 : 오전 10시 ~ 오후 5시

(공휴일, 점심시간 12시~13시 제외)

• 장소 : 중구 태화로 240(동강병원 남관 6층)

울주군

중구

남구

북구

동구



구분 복지용구사업소명 소재지 전화번호

중구
(7개)

백세의료기 울산광역시 중구 구루미7길 77-4 052-238-7942

건강의료기 울산광역시 중구 문화의 거리 9 052-244-5406

세운의료기 보조기도매센타 울산광역시 중구 학성로 186, 101호 052-281-1147

굿헬스의료기 울산광역시 중구 반구정14길 40, 1층 052-281-4469

돌보미 재가노인 복지센터 울산광역시 중구 화합로 297, 2층 052-298-9822

대신의료기상사 울산광역시 중구 학성로 136, 2층 052-211-2206

새광명의료기 울산광역시 중구 태화로 263, 한라궁전상가 A-101,102 052-243-1083

남구
(9개)

우주의료기 울산광역시 남구 두왕로 260번길 15, 1층 052-265-3331

울산복지메디칼 울산광역시 남구 돋질로 31 052-256-8008

신우메디칼통상 울산광역시 남구 북부순환도로 47 052-225-1170

굿모닝의료기 울산광역시 남구 삼산로 106 052-265-1232

시내의료기 울산광역시 남구 문수로 369번길 37, 1층 052-276-7676

좋은의료기 울산광역시 남구 문수로 478 052-275-1810

가인홈케어 울산광역시 남구 돋질로445번길 3 052-286-2804

행복의료기 울산광역시 남구 돋질로 110 B동6호 052-268-6119

행운의료기 울산광역시 남구 월평로171번길 26 127,128호 010-7189-0219

동구
(2개)

누가의료기 울산광역시 동구 방어진순환도로 743 052-201-9949

백세의료기 울산광역시 동구 방어진순환도로 555 052-286-0100

북구
(3개)

호계의료기 울산광역시 북구 호계로 291-1 052-281-5751

스마트케어 울산광역시 북구 호계로 372 052-243-9940

제일종합의료기 울산광역시 북구 산업로 1005 052-282-1580

울주군
(3개)

한길실버 방문요양 
노인복지재가장기요양센터

울산광역시 울주군 언양읍 반구대로 864 052-263-5055

보람복지메디칼 울산광역시 울주군 삼남읍 남상평2길 6-2 052-254-5092

언양의료기 울산광역시 울주군 언양읍 남문길 13-5 052-263-0922

국민건강보험공단 울산지사 재가노인지원서비스센터 (16개)

복지용구사업소 (24개) 요양병원 (42개)노인복지관 및 정신건강복지센터

혼자서 일상생활을 수행하기 어려운 ‘65세 이상의 노인’ 또는 ‘65세 미만의 자로서 치매‧뇌혈관성 질환 등 노인성질병이

있는 자’에게 신체활동, 가사활동, 인지활동 지원 등의 장기요양급여를 제공하여 노후의 건강증진 및 생활안정, 가족의 

부담을 덜어주는 제도입니다. 

국민건강보험공단 울산지사(대표번호 ☎1577-1000)

국민건강보험공단 노인장기요양보험

치매전담형 장기요양기관이란 치매 어르신이 안정감을 느낄 수 있는 시설환경을 제공하고 치매 전문인력을 배치하여, 인지

기능 유지 및 문제행동을 개선할 수 있도록 맞춤형 서비스를 제공하는 기관입니다.

치매전담형 장기요양기관(8개)

※ 자료원: 국민건강보험공단 포털

※ 자료원: 국민건강보험공단 장기요양보험 포털

※ 자료원: 건강보험심사평가원 포털

국민건강보험공단 주소 전화번호

울산중부지사(중부·북부) 울산광역시 중구 구교로 41 052-241-0520

울산남부지사 울산광역시 남구 삼산로 35번길 26 052-226-9250

울산동부지사 울산광역시 동구 방어진순환도로 1145, 4층(미포회관) 052-226-9648

울산울주지사 울산광역시 남구 북부순환도로 23, 2층, 4층 052-220-7180

교육과정 교육대상자 문의

치매전문교육

방문요양과정
방문요양기관, 

주야간보호· 치매전담형 기관 종사자
국민건강보험공단
(☎1577-1000)

시설과정

프로그램관리자과목

구분 기관명 주소 전화번호

중구

베리굿실버복지센터 울산광역시 중구 구교9길 5 052-293-9006

양지큰사랑노인복지센터 울산광역시 중구 함월1길 34 1,2,3,4층 052-294-8559

늘푸른노인전문요양원 울산광역시 중구 성안9길 18 052-248-7500

늘푸른노인요양원 울산광역시 중구 성안 9길 18 052-243-0005

동구
남목노인복지관 부설 치매보호센터 울산광역시 동구 안산들로 55 1층 052-251-5101

다비다노인요양원 울산광역시 동구 봉수로 28 052-252-6200

북구 울산북구실버케어센터 울산광역시 북구 중산공업로 167 052-286-8800

울주군 효녀심청의집 울산광역시 울주군 상북면 상북로 78-1 052-264-0958

장기요양기관 찾기

치매 관련 기관 종사자 치매전문교육

노인복지관(14개)

정신건강복지센터

※ 조회경로 : 국민건강보험 노인장기요양보험 홈페이지(https://longtermcare.co.kr)

→ 민원상담실 → 검색서비스 → 장기요양기관 찾기

1) 장기요양기관: 지역 설정, 급여종류 설정 후 검색

2) 치매관련급여: 지역 설정, 치매관련급여 종류 설정 후 검색

* 치매안심병원

- ‘치매안심병원’이란 치매의 진단과 치료, 요양 등 치매 관련 의료서비스를 전문적이고 체계적으로 제공하기 위해 보건복지부에서 지정한 병원입니다. 치매안심병원 내 ‘치매안심병동’은 치매환자를

위한 전문 병동으로 가정에서 돌보기 어려운 행동심리증상을 보이는 환자를 집중치료 할 수 있는 시설을 갖추어 단기입원 치료를 통해 지역사회로 복귀하도록 유도합니다. 

구분 기관명 주소 전화번호

중구
(2개)

중구노인복지관 울산광역시 중구 해오름2길 50 052-707-0770

함월노인복지관 울산광역시 중구 종가3길 15 052-716-7211

남구
(4개)

도산노인복지관 울산광역시 남구 대암로129번길 4 052-265-5221

문수실버복지관 울산광역시 남구 대학로1번길 3-51 052-247-3701

울산광역시노인복지관 울산광역시 남구 삼산중로 136 052-256-6820

선암호수노인복지관 울산광역시 남구 선암호수길 150 052-268-6080

동구
(4개)

동구노인복지관 울산광역시 동구 명덕6길 33 052-252-2118

동구노인복지관 전하분관 울산광역시 동구 진성12길 120 052-716-0030

방어진노인복지관 울산광역시 동구 꽃바위로 356 052-700-4135

남목노인복지관 울산광역시 동구 안산들로 55 052-251-5100

북구
(2개)

북구노인복지관(본관) 울산광역시 북구 동대8길 40 052-296-3901

북구노인복지관(분관) 울산광역시 북구 새장터2길 11 052-296-3903

울주군
(2개)

서부노인복지관 울산광역시 울주군 삼남읍 서향교2길 50 052-229-9100

남부노인복지관 울산광역시 울주군 온양로 256-6 052-229-9130

구분 기관명 주소 전화번호

중구
(2개)

국민재가노인지원서비스센터 울산광역시 중구 옥교로 105, 3층 052-295-1300

울산중구재가노인지원서비스센터 울산광역시 중구 난곡10길 22 052-277-0030

남구
(5개)

남구재가노인지원서비스센터
울산광역시 남구 번영로 107번길 17
(달동, 주공3단지아파트)상가 201호

052-266-9469

동평재가노인지원서비스센터 울산광역시 남구 차용로 26번길 23 052-269-4994

연화e재가노인지원서비스센터 울산광역시 남구 눌재로 8번길 34 052-221-0388

섬김재가노인지원서비스센터 울산광역시 남구 봉월로149, 3층 052-256-1389

디딤돌재가노인지원서비스센터 울산광역시 남구 중앙로 274, 5층 052-275-7064

동구
(2개)

화정재가노인지원서비스센터 울산광역시 동구 명덕 6길 33 052-233-0020

동구재가노인지원서비스센터 울산광역시 동구 동진로89, 5층 052-234-0303

북구
(2개)

한울타리재가노인지원서비스센터 울산광역시 북구 상방로 147, 5층(보성빌딩) 052-288-8430

북구재가노인지원서비스센터 울산광역시 북구 동대11길 49, 3층 052-296-7337

울주군
(5개)

울주재가노인지원서비스센터 울산광역시 울주군 온양읍 남창로 449 052-238-9191

연화재가노인지원서비스센터 울산광역시 울주군 두동면 두동로 1079-43 052-262-2530

보강재가노인지원서비스센터 울산광역시 울주군 언양읍 남천로 226 052-211-0570

행복한재가노인지원서비스센터 울산광역시 울주군 언양읍 읍성로 91-1 052-263-5335

행복누리재가노인지원서비스센터 울산광역시 울주군 두서면 인보로 94 052-263-5511

※ 자료원 : 보건복지부 포털 2023 노인복지시설 현황 <2022.12.31.기준>

장기요양 수급자 중 일상생활‧신체활동 지원 및 인지기능의 유지‧기능 향상에 필요한 용구를 구입하거나 대여하는

곳입니다.

치매안심센터 프로그램(치매예방교실, 인지강화교실, 쉼터) 참여 대상자 및 치매환자 가족 대상 우울증 

평가결과 필요 시 정신건강복지센터에 연계하여 전문적으로 관리 서비스를 제공합니다.

※ 자료원: 국민건강보험공단 장기요양보험 포털

구분 병원명 주소 전화번호

중구
(5개)

의료법인 성덕의료재단 위너스 자연요양병원 울산광역시 중구 함월20길 89 052-245-0002

의료법인 우아의료재단 길메리요양병원 울산광역시 중구 서원1길 106 052-296-0030

의료법인 청남의료재단 세민에스요양병원 울산광역시 중구 내황4길 11 052-293-2000

의료법인주보배의료재단 주성혜요양병원 울산광역시 중구 도화골14길 3 1-5층 052-700-8275

효성요양병원 울산광역시 중구 학산로 5 052-288-6100

남구
(17개)

의료법인 청산의료재단 효원요양병원 울산광역시 남구 봉월로 155 052-950-7500

양지요양병원 울산광역시 남구 월평로 3 052-256-7770

따사랑요양병원 울산광역시 남구 봉월로 161 2-5층 052-261-5567

강남요양병원 울산광역시 남구 중앙로 187-1 052-260-3525

새생명요양병원 울산광역시 남구 돋질로 84 052-276-9789

임요양병원 울산광역시 남구 삼산로 11 052-273-7114

의료법인 우아의료재단 달동 길메리요양병원 울산광역시 남구 돋질로 146 052-996-0030

울산노인전문병원 울산광역시 남구 수암로 8 052-260-5577

구인의료재단법인 오복요양병원 울산광역시 남구 두왕로 335 052-266-5400

의료법인 득명의료재단 씨엘요양병원 울산광역시 남구 수암로128번길 7 1~3, 6층 052-242-1234

노블레스요양병원 울산광역시 남구 돋질로 277 지하1층, 지상1~8층 052-712-1000

성모요양병원 울산광역시 남구 돋질로 293 052-261-5033

국민요양병원 울산광역시 남구 번영로 15 052-226-0100

좋은요양병원 울산광역시 남구 남중로 132 2~5층 052-268-7007

삼호요양병원 울산광역시 남구 북부순환도로 58 1~7층 052-277-3001

의료법인 세연의료재단 무거연세요양병원 울산광역시 남구 대학로 148 2~7층 052-223-8866

율제요양병원 울산광역시 남구 중앙로92, 지하1~지상10층 052-276-7000

구분 병원명 주소 전화번호

동구
(3개)

상록수요양병원 울산광역시 동구 진성8길 94(대덕타워빌딩 4~8층) 052-232-0100

의료법인 정흡의료재단 효림요양병원 울산광역시 동구 방어진순환도로 493-1 052-252-7500

방어진마린요양병원 울산광역시 동구 중진길 60 052-911-9988

북구
(6개)

BB요양병원 울산광역시 북구 염포로 353 052-716-1020

의료법인 옐림의료재단 농소요양병원 울산광역시 북구 아진로 78 052-282-7002

세나요양병원 울산광역시 북구 오계로 296 052-290-2000

복음요양병원 울산광역시 북구 제내1길 6 052-268-7000

전안요양병원 울산광역시 북구 관문길 251 052-295-2888

의료법인 월촌의료재단 해솔요양병원 울산광역시 북구 당수골5길 41-4, 지하1~지상4층 052-260-5577

울주군
(11개)

울산광역시립노인병원(치매안심병원*) 울산광역시 울주군 온양읍 덕남로 243 052-231-7900

범서사랑요양병원 울산광역시 울주군 범서읍 구영로94 엠프라자 3,7,8층 052-211-9393

의료법인 건강한의료재단 울산연세요양병원 울산광역시 울주군 범서읍 천상5길 10-5 052-248-8900

보람요양병원 울산광역시 울주군 온양읍 덕남로 233 052-231-8200

언양요양병원 울산광역시 울주군 삼남읍 반구대로 785 052-262-5200

고려요양병원 울산광역시 울주군 온양읍 온양로 3 052-239-0669

평화요양병원 울산광역시 울주군 언양읍 읍성로 11 052-262-3229

이손요양병원 울산광역시 울주군 삼남읍 하방로 39 055-780-1000

간절곶자연요양병원 울산광역시 울주군 서생면 용리길 165-11 052-246-0002

정토마을 자재요양병원 울산광역시 울주군 상북면 소야정길 216-39 052-255-8400

언양아하브요양병원 울산광역시 울주군 상북면 삽재로 400 052-264-6100

※ 자료원: 보건복지부 포털 2023 노인복지시설 현황 <2022.12.31.기준>

※ 자료원: 보건복지부 포털 2022년 정신건강사업 안내

구분 기관명 주소 전화번호

울산 울산광역정신건강복지센터 울산광역시 남구 화합로 105 로하스빌딩 2층 052-716-7199

중구 울산중구정신건강복지센터
울산광역시 중구 외솔큰길 225 

중구보건소 3층
052-292-2900

남구 울산남구정신건강복지센터
울산광역시 남구 삼산중로 132 
남구보건소 치매안심센터 3층

052-227-1116

동구 울산동구정신건강복지센터 울산광역시 동구 봉수로 155 동구보건소 3층 052-233-1040

북구 울산북구정신건강복지센터 울산광역시 북구 산업로 1018 북구보건소 2층 052-288-0043

울주군 울주군정신건강복지센터
울산광역시 울주군 삼남읍 서향교1길 67-12

울주군보건소 2층
052-262-1148

* 치매안심병동(병원) 성과기반 인센티브 제공 시범사업(2023.3.27.~2025.9.30.)

- 행동심리증상(BPSD) 또는 섬망 동반 치매환자에 대한 조기 집중 치료를 통해 불필요한 입원을 줄이고 최대한 빠른 시일 내 지역사회로의 복귀를 유도하기 위해 시범적으로 운영 중인 사업입니다.

365일 치매상담

☎ 1899 - 9988
상담시간 : 07:00~22:00

주소 울산광역시 중구 태화로 240, 동강병원 남관 6층

전화번호 052-241-1591~4/1596

홈페이지 https://ulsan.nid.or.kr

페이스복 https://facebook.com/ulsanremember

인스타그램 @ulsanremember

홈페이지 페이스북

인스타그램 유튜브

치매관련 기관 정보
한 눈에 보는 울산광역시

(2023년 8월말 기준)

함께하는 치매극복
기억하는 행복울산

QR코드 스캔으로 바로가기


